[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ 	ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2021  № 18

 О внесении изменений в постановление № 18   от   25.01.2018  года                «Об утверждении Положения о Комиссии по исчислению стажа»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12.1 областного закона от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», областным законом от 26.06.2008 № 81-з «О внесении изменения в областной закон «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести изменение в постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области № 18 от 25.01.2018года  «Об утверждении  Положения о Комиссии по исчислению стажа» следующие изменения:
1. Внести изменение в приложение №2 состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы, дающего права для установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу  лет, определения продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и эффективную муниципальную службу, изложив его в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского  района Смоленской области                                      С.М.Малахова

Приложение № 2
к  постановлению Администрации Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
от  16.04.2021 года  № 18

Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы

	Малахова Светлана Михайловна

Нестерова Наталья Викторовна                         -
	- Глава муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, председатель комиссии

старший менеджер Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Фроленкова Татьяна
Владимировна
	- главный специалист Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Шаповал Галина Каримовна
	-  депутат Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	 Мартыненкова Марина
Сергеевна
	- специалист 1 категории Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

image1.png